

Dodávateľ: IČO: 164/13
 DIČ/IČ DPH: 164/13
 JÁN KREKÁŇ
 MURÁNSKA 572 TISOVEC
 DIČ: 164/13
 IČO: 44929943 Číslo účtu: 162051

FAKTÚRA č. 2012013

Číslo objednávky: _____
 Konštantný symbol: 2012

Peňažný ústav: SLSP 03230090600900

Prijemca: JS - TISOVEC
 Konečný prijemca: JS - TISOVEC

Odberateľ: JS - TISOVEC
 FRANCISEHO
 TISOVEC 98061

Spôsob dopravy: OSOBNĚ
 IČO: 378 28 304
 DIČ/IČ DPH: 2021604387

Miesto určenia: Základná škola Dr. V. Clementisa Tisovec
 Došlo dňa: 20.12.2013
 Číslo spisu: _____ Prílohy: _____
 RZ: ZH: _____ Vybavuje: _____

Dátum vyhotovenia: 20.12.2013
 Dátum splatnosti: 31.12.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: _____
 Forma úhrady: PREVEDEN
 Dátum dodania: 20.12.2013

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: _____, spis. č.: _____ zo dňa _____

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
1) HRA TWISTER	lo/lo	1	16,80€	16,80€
2) FOOTBAL IBANT	lo/lo	1	8,16€	16,32€
3) STAVEBNICA SEVA 218	lo/lo	1	31,90€	31,90€
4) STAVEBNICA HAWK BLOCK	lo/lo	1	11,83€	11,83€
5) SPOLOČ. HRA KLOBUČIK HOY	lo/lo	1	9,10€	9,10€
6) HRA AIR HOCKEY	lo/lo	1	19,90€	19,90€

Vystavil: KREKÁŇ KREKÁŇ
 Pečiatka a podpis: MURÁNSKA 572 TISOVEC
 DIČ: 164/13
 IČO: 44929943 Číslo účtu: 162051

Počet príloh: 1h

1120720 / 324

533009

Celková cena EUR bez DPH: _____
 Celková DPH v EUR: _____
 Zaokrúhlenie: _____
 Celkom EUR s DPH: _____

J+K
 dňa: 20.12.15 x 40,67 112 2012
 169,31 001 / 712
 IGZ 018
 01.12.2015

Dodávateľ: IČO: 164/13
 DIČ/IČ DPH: 20122013
FAKTÚRA č. 20122013
 JÁN KREKÁŇ
 MURÁNSKA 572 TISOVEC
 DIČ: 20122013
 IČO: 44923943 < 1162051
 Číslo účtu
 Číslo objednávky: 2012
 Konštantný symbol:

Peňažný ústav: SLSP 038300 9060/0900
 Prijemca: JŠ-TISOVEC
 Odberateľ: JŠ-TISOVEC
 FRANCISKO
 TISOVEC 98061
 Konečný prijemca: JŠ-TISOVEC

Spôsob dopravy: OSOBU
 IČO: 378 28304
 DIČ/IČ DPH: 2021604384
 Dátum vyhotovenia: 20.12.2013
 Dátum splatnosti: 31.12.2013
 Miesto určenia: 20.12.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti:
 Forma úhrady: PREVODOM
 Dátum dodania: 20.12.2013

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH (%)	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
7.) PUZZLE - CLEMENTONI L+GO		1	5,78€	5,78€
8.) PUZZLE - WINDIE 60ks		1	4,98€	4,98€
9.) SADA FAR. PAPIEROV 8ks		5	0,43€	2,15€
10.) KWC. PAPIER A4-80g		2	4,09€	8,18€
11.) UTKRES A3		100	0,07€	7€
12.) UTKRES A4		100	0,07€	7€

Vystavil: KREKÁŇ
 Pečiatka a podpis: JÁN KREKÁŇ, MURÁNSKA 572 TISOVEC, DIČ: 20122013, IČO: 44923943 < 1162051
 Počet príloh: 1/1

Celková cena EUR bez DPH: ✓
 Celková DPH v EUR: ✓
 Zaokrúhlenie: ✓
 Celkom EUR s DPH: ✓

Dodávateľ: JÁN KREKÁŇ MURÁNSKA 572 TISOVEC DIČ: 3031910 IČO: 44929943	IČO: 164/13	FAKTÚRA č. 2012013
	DIČ/IČ DPH: TISOVEC	
Peňažný ústav: SLSL	Číslo účtu: 0383009060/0900	Číslo objednávky: _____
		Konštantný symbol: 2012

Prijemca: JI-TISOVEC	Odberateľ: JI-TISOVEC FRANCISCHIO TISOVEC 98061
Konečný prijemca: JI-TISOVEC	

Spôsob dopravy: OSOBNĚ	IČO: 378 28 30h	DIČ/IČ DPH: 2021 60h 387
Miesto určenia: 20.12.2013	Dátum vyhotovenia: 20.12.2013	Dátum splatnosti: 30.12.2013
	Dátum vzniku daňovej povinnosti:	Forma úhrady: PRELODOM
	Dátum dodania: 20.12.2013	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: _____, spis. č.: _____ zo dňa _____

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH 10%	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
13, VODOVĚ FARBY GKS		4	0,94€	3,76€
14, VODOVĚ FARBY lks		3	2,11€	6,33€
15, PASTELINA SANOTA 200g		5	1,34€	6,70€
16, PASTELINA KOHINOR/100g		5	0,89€	4,45€
17, LEP. TYČINKA JOLAN		5	0,59€	2,95€
18, LEP. PASTA		5	0,76€	3,80€
Vystavil: KREKÁŇ			Celková cena EUR bez DPH:	/
Pečiatka a podpis			Celková DPH v EUR:	/
			Zaokrúhlenie:	/
Počet príloh 3/h			Celkom EUR s DPH:	/

Dodávateľ: JÁN KREKÁŇ
MURÁNSKA 572 TISOVEC
DIČ: 013091910
IČO: 44929943

IČO: 164/13
DIČ/IČ DPH: 2021604387

FAKTÚRA č. 2012 2013

Číslo objednávky 2012

Konštantný symbol

Peňažný ústav: SLSP
Číslo účtu: 0783009060/0900

Prijemca: J.S. - TISOVEC

Konečný prijemca: J.S. - TISOVEC

Odberateľ: J.S. - TISOVEC
FRANCISKO
TISOVEC 98061

Spôsob dopravy: OSOBUJE

IČO: 378 28 304

DIČ/IČ DPH: 2021604387

Dátum vyhotovenia: 20.12.2013

Dátum splatnosti: 30.12.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PREVEDAN

Dátum dodania: 20.12.2013

Miesto určenia:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba 21% 10%	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
18) LOPTA FOOTBALL		2	11,20€	23,90€
19) LOPTA VOLEYBALL		2	10,39€	20,78€
20) CESTA ZO HRADŔCH (SPOLOČ. HRN)		1	18,87€	18,87€

Vystavil: KREKÁŇ

Pečiatka a podpis: JÁN KREKÁŇ
MURÁNSKA 572 TISOVEC
DIČ: 013091910
IČO: 44929943

Počet príloh: 1/1

Celková cena EUR bez DPH:	239,98
Celková DPH v EUR:	239,98
Zaokrúhlenie:	/
Celkom EUR s DPH:	239,98€